РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	   апреля
	2018 г.
	№
	17

с. Рыжково
	О присвоении адреса жилому дому

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443 – ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рыжковского сельского поселения Сосковского района Орловской области, Администрация Рыжковского сельского поселения
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить номер жилому дому по новому адресу: 303982, Орловская область, Сосковский район, с. Жихарево, д. 17, кв. 1, предыдущий адрес объекта: с. Жихарево Сосковского района Орловской области.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения                                            Е.В. Кулакова